



ZMĚNOVÝ LIST Č. 27 - Dlažba - kočárkovna

Kód: 231
Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:
Místo: Vimperk

CC-CZ:
Datum: 31.5.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Kutil

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | 13 936,74 |
|---------------------|--|--|------------------|

| | | | |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 0,00 | 0,00 |
| | 15,00% | 13 936,74 | 2 090,51 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 16 027,25 |
|-------------------|----------|------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová, v.r.
Datum a podpis: 02.08.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r.
Datum a podpis: 30.07.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 13 936,74 | 16 027,25 |
| 02 | 2-3.NP | 13 936,74 | 16 027,25 |



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 936,74

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 16 027,25 |
| DPH snížená | 13 936,74 | 15,00% | 2 090,51 |

Cena s DPH

v CZK

16 027,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

31.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 936,74

D. 1 - Architektonické a stavební řešení

13 936,74

s - stavba

13 936,74

D13 - 0096: Bourání konstrukcí

692,54

D26 - 771: Podlahy z dlaždic

13 244,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

31.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---|-----|--------------------------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 13 936,74 | |
| D. 1 - Architektonické a stavební řešení | | | | | | | 13 936,74 | |
| s - stavba | | | | | | | 692,54 | |
| D | D13 | 0096: Bourání konstrukcí | | | | | 692,54 | |
| 112 | K | 965081213 | Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. Do 10 mm, plochy přes 1 m2 | m2 | 11,170 | 62,00 | 692,54 | |
| D | D26 | 771.: Podlahy z dlaždic | | | | | 13 244,20 | |
| 247 | K | 771111011 | Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah | m2 | 11,170 | 3,00 | 33,51 | |
| 248 | K | 771151014 | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 Mpa, tloušťky přes 8 do 10 mm | m2 | 11,170 | 238,00 | 2 658,46 | |
| 249 | K | 771591111 | Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu | m2 | 11,170 | 25,00 | 279,25 | |
| 257 | M | 59761039R | Dlažba keramická pro společné prostory - standard | m2 | 12,290 | 350,00 | 4 301,50 | |
| 259 | K | 771574116 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 25 di 35 ks/m2 | m2 | 11,170 | 444,00 | 4 959,48 | |
| 261 | M | 771591115 | Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem | m | 25,000 | 39,00 | 975,00 | |
| 262 | K | 998771103 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech přes 12 do 24 m | t | 0,100 | 370,00 | 37,00 | |